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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72411034E

2. Data e Regjistrimit 11/12/2017
3. Emri i Subjektit ALBAZON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Gërmenji, Zyra 
Kati 1, Pallati i Firmës Mane TCI Ambasador 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe Projektim. Importi- eksporti, shitja me shumice 

e pakice e produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha 
llojeve,shitja me shumice e pakice e mallrave industriale e 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem, importi-eksporti 
shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale 
ndertimi e hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese 
kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike 
etj.Shitja,blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit,menaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restorante,ofrimi i sherbimit te konsulences 
ne fushen e biznesit,menaxhimit,taksave etj. Punime per 
ndertimin e serave dhe objekteve ne sherbim te aktiviteteve 
bujqesore per prodhimin dhe ruajtjen e produteve te 
ndryshme bujqesore, si dhe kompletimi me instalimet e 



2

nevojshme per to. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptare ne fuqi. Shfrytezimin e plazheve per 
qellime turistike, duke administruar, dhene me qira, kryer 2 
punime ndertimore, ndertimin e objekteve rekreative dhe 
ofrimin e sherbimeve ne fushen e turizmit, argetimit, bar, 
restorante ne zona turistike, bregdetare etj.
Erjona Shena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2019                Deri: 26/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te ushtrojne bashkerisht kompetencat e 
Administratorit te kesaj shoqerie
Majlinda Demollari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2019                Deri: 26/03/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te ushtrojne bashkerisht kompetencat e 
Administratorit te kesaj shoqerie
Arledia Shena14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2019                Deri: 26/03/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te ushtrojne bashkerisht kompetencat e 
Administratorit te kesaj shoqerie

16. Ortakët DaisyShena
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët DavidShena

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët ErjonaShena

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët ArlediaShena

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët DeonShena

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAZON
E-Mail: arlashena9@gmail.com  
Telefon: +355 69 202 1700  

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586494-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D53C240-4CFD-4CD7-AF39-1423546313F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B549DB49-CEEF-47A3-9BCD-BE51DD296CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71790D53-5966-44C5-830E-D0CDC5EFCC7D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102404-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së trashëgimisë ligjore Nr. 653 Rep dhe 
292/13 Kol datë 08.02.2019 ku është vendosur: Lëshimi i dëshmisë së trashëgimisë ligjore 
për trashëgimlënësin Donald (Dashnor) Shena duke përcaktuar si trashëgimtarë ligjorë të 
rradhës së parë: Arledia Shena (e bija) ( vajza nga martesa e parë me Besime Buqi), Deon 
Shena( e bija)  (Vajza nga bashkëjetesa me Majlinda Demollari), Erjona Shena 
(bashkëshortja) , Daisy Shena (e bija) ( Vajza nga martesa me Erjona Shena), David Shena 
(i biri) ( djali nga martesa me Erjona Shena), të cilët trashëgojnë në pjesë të barabarta 
sejcili nga 1/5 ( një të pestën) e të gjitha pasurive të luajtshme, të paluajtshme , mjete 
monetare si dhe cdo pasuri tjetër të çdo lloji  pa përjashtim brenda dhe jashtë Shqipërisë të 
lëna prej trashëgimlënësit si dhe detyrimet sipas pjesëve takuese.Kërkesë datë 13.02.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arlashena9@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arledia Shena")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Deon Shena")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("David Shena")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Daisy Shena")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Erjona Shena")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Donald Shena")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144617-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CB4343-95FD-4E40-A04C-1A451627F2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A070973-8AC9-4BE3-A907-889307E4B93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A070973-8AC9-4BE3-A907-889307E4B93F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
26.03.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit Z. Donald Shena dhe emërimi i 
Znj. Erjona Shena, Znj. Majlinda Demollari dhe Znj. Arledia Shena të cilat do të ushtrojnë 
bashkërisht kompetencat e Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arledia Shena")                      Nga data 
"26/03/2019             Ne daten "26/03/2024
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Demollari")                      Nga data 
"26/03/2019             Ne daten "26/03/2024
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Shena")                      Nga data 
"26/03/2019             Ne daten "26/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Donald Shena")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB30CC5-268A-4AF3-B640-9F2B9A393E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB30CC5-268A-4AF3-B640-9F2B9A393E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7FAFA3-DF44-478B-9803-BA21DE997E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189CA87A-4CCD-4F6B-A7D3-FC2475DA8973

